
 

 

Raadsbesluit 

 Z-12949-WS\besluit 1744\1 

 

De gemeenteraad van Wassenaar, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 22 april 2014; 

gelet op het bepaalde in artikel 24, derde lid, van de Gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst 

Haaglanden; 

 

b e s l u i t : 

 

over de ontwerpbegroting 2015, met inbegrip van de meerjarenramingen 2016-2018, een zienswijze naar 

voren te brengen bij het bestuur van de Gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst Haaglanden, zoals 

verwoord in de bij dit besluit behorende ontwerpbrief. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de gemeenteraad van Wassenaar 

gehouden op 6 mei 2014. 

 

de griffier,            de voorzitter, 

 

 

drs. G. de Schipper-Tinga,       drs. J.Th. Hoekema 

 


